

مردم چه می گویند؟

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

ایمیل: tolou2@yahoo.com وب سایت: www.tolounews.com

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱ فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

اندیشه و عمل

اندیشه و اجرا جهت آسایش و آرامش انسان ها موجب شادی روح و ترقی شخص، جامعه و پیشرفت فرهنگی می گردد.

۰۹۱۷.....۱۲۷۰

موقع نماز و کار ارباب رجوع

هفته گذشته جهت نقل و انتقال پلاک به اداره راهنمایی و رانندگی کازرون مراجعه کردم. سرباز وظیفه ای که جلوی درب حضور داشت گفت که موقع نماز است و اداره به مدت ۲۰ دقیقه الی نیم ساعت تعطیل است و درب را به روی ارباب رجوع بسته بودند. خواهشمند است پیگیری فرمایید.

دیدار کارکنان جمعیت هلال احمر کازرون با یکی از جانبازان قطع نخاعی نیروی انتظامی

به مناسبت هفته نیروی انتظامی، کارکنان جمعیت هلال احمر کازرون با یکی از جانبازان قطع نخاعی نیروی انتظامی دیدار نمودند. در این دیدار صمیمی، کارکنان جمعیت هلال احمر کازرون با علی بازدار جانباز ساکن روستای چی تی خشت که درگیری با سوادگران مرگ به درجه رفیع جانبازی نائل گردیده است، دیدار و گفتگو و از ایثارگری های وی تقدیر کردند.

بخشدار جره بالاده ویژگی های پروژه در حال اجرای سد نرگسی را تشریح کرد

سرویس خبری / آرش کشاورزی: بهزاد پریان بخشدار جره و بالاده در محل بخشداری و در جمع تعدادی از مسئولین از فعالیتهای در حال انجام در بخش اشاره کرد. آن مقام مسئول از ویژگی های یکی از پروژه های مهم در بخش به نام سد نرگسی خبر داد و گفت: این سد از نوع خاک با هسته ناتراوا دارای ۱۱۳ میلیون متر مکعب ظرفیت است اما از قابلیت ۲۲۶ میلیون متر مکعب ظرفیت تنظیم سالانه برخوردار است.

همچنین وی اشاره کرد: که این بدین مناسبت که سد نرگسی حدود دو برابر حجم و گنجایش خود آب قابل تنظیم را دارد و به همین دلیل از نظر اقتصادی مقرون به صرفه است.

پریان بخشدار و جره و بالاده خاطر نشان کرد: قرار داد این پروژه سال گذشته با برگزاری مناقصه ای با اعتبار معادل یکصد میلیارد تومان بین شرکت سهامی آب منطقه ای فارس و قرارگاه خاتم الانبیا(ص) که برنده مناقصه شناخته شد منعقد گردید.

پریان تصریح کرد: در عین حال کار براساس برنامه زمان بندی دنبال می شود و به همین دلیل می توان پیشرفت ها را در حد درصد بالایی اعلام نمود.

وی ادامه داد: در این راستا لازم است به همت و تلاش پیمانکار طرح یعنی قرارگاه خاتم اشاره نمود که تاکنون کار را با جدیت ادامه داده است.

وی یکی از اهداف مهم این طرح را تامین آب مورد نیاز تالاب پریشان بر شمرد و این اقدام را بسیار مهم دانست.

بخشدار جره و بالاده نیز در بخش دیگری از توضیحات خود به تشریح مشخصه های دیگری از پروژه های سد نرگسی و پروژه بزرگ آبرسانی به روستاهای محروم بخش جره و بالاده پرداخت.

مسابقات کشتی آزاد بسیج استان فارس در شیراز برگزار گردید

تیم کشتی بسج کازرون توانست دو مدال طلا، دو مدال نقره و سه مدال برنز از آن خود کند. اسمعیلاور مردان کشتی بسج کازرون که در مرکز استان توانستند مدال های رنگین به جنگ آورند عبرت ناز از: وزن ۵۵ کیلو علی قاسمی مقام سوم (برنز)، وزن ۶۰ کیلو وحید ثمر بخش مقام اول (طلا)، وزن ۶۰ کیلو علی صدارت مقام دوم (نقره)، وزن ۷۴ کیلو بهنام صداقت مقام سوم (برنز)، وزن ۸۴ کیلو حبیب اله حسینی مقام دوم (نقره)، وزن ۹۶ کیلو محمد راسخ سوم (برنز)، وزن ۱۲۰ کیلو عباس عبادی مقام اول (طلا)، مربی اعزامی به مسابقات عظیم مهربان، عباس ملایری و نادر ملایری

ضمنا وحید ثمر بخش و عباس عبادی اعزامی به مسابقات قهرمانی کشور در اصفهان که وحید ثمر بخش در وزن ۶۰ کیلو گرم با دلاوری و نصب به مقام پنجمی کشور دست پیدا کرد.

برگزاری مسابقات دو میدانی خواهران نایینا و کم بینا

سرویس خبری / علیرضا گلچین: مسابقات دو و میدانی خواهران نایینا و کم بینا از تاریخ ۹۰/۷/۶ لغایت ۹۰/۷/۹ در مشهد مقدس با حضور ۱۸ تیم از استان های کشور برگزار گردید و چهار نفر از ورزشکاران این شهرستان به نام های فرزانه نوروزی، ندا دهقانی، آرزو خورشیدی و مریم اهنون در قالب تیم دو و میدانی استان فارس شرکت نموده و موفق به کسب سه مدال طلا و یک برنز شدند.

سرهنگ سروقد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون:

بیشترین سارقین از شهرهای هم جوار ما می باشند

به مناسبت هفته نیروی انتظامی مصاحبه ای با جناب سرهنگ سروقد رئیس منطقه انتظامی شهرستان کازرون داشتیم که ضمن تبریک این هفته به ایشان و همکاران محترم شان، مشروح این گفت و گو را ذیلا می خوانید:

بسم الله الرحمن رحیم. در شروع سال ۸۷ ما خدمت مردم شریف کازرون رسیدیم. در طی دو سال گذشته در سه مقطع کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت برنامه های امنیتی شهرستان کازرون تهیه و تنظیم و اجرا کردیم. برنامه کوتاه مدت در ۶ ماه دوم سال ۸۸ با انجام حرکت هایی توانستیم شرایط امنیتی مناسب به وجود آوریم که نیروی انتظامی شهرستان در سطح کشور و استان که از سال ۸۸ به صورت ارزیابی که توسط افراد ناجا صورت گرفت موفقیتی به دست آورد.



در طرح های میان مدت جهت کارهای انجام شده کانون های جرم خیز و جرائم و نگرانی هایی که برای مردم وجود داشت آنها را شناسایی، پیگیری و برخورد کردیم. مهمترین مشکلات بحث خشت و کنار تخته ایجاد ناامنی های توسط قاتلین فراری و افراد شروری بود که به کوه ها پناه برده بودند که کار اطلاعاتی انجام و استان نیز همکاری خوبی نمود که به صورت هوایی شناسایی کردیم و در نیمه دوم سال ۸۹ و اول سال ۹۰ توانستیم کاری که در دهه ای سال گذشته بی سابقه بود انجام دهیم و افراد شرور را که در کوهستان بودند فراری وجود ندارند. در منطقه در حال حاضر هیچ افراد شرور و قاتل فراری وجود ندارند. در طرح های بلند مدتی که طی دو سال دنبال کردیم بیشترین نگرانی های مردم، مزاحمت های خیابانی توسط موتور سواران و مشکلاتی که در پارک ها به وجود می آوردند بود که پس از شناسایی، برای آنها شناسنامه درست کردیم. سال ۸۹ و شش ماه ۹۰ بحث نزاع ها و درگیری ها بود. نزاع های فری ۸۲۸ فقره بود که این عدد به ۳۲۹ رسیده. اگر بخواهیم درصدی در نظر بگیریم ۶۵ درصد کاهش نزاع و درگیری داریم و امروز دیگر آن درگیری ها در سطح پارک ها و خیابان ها نداریم و جرایم مسلحانه ای که مردم اظهار نگرانی می کردند در این ۷ ماه شاهد کاهش چشمگیر آن هستیم. سرقت های مسلحانه در ۶ ماه امسال و ۶ ماه پارسل کاهش ۶۰ درصدی داشته؛ به طوری که پارسل ۱۳ فقره و امسال ۵ فقره بوده و کاهش ۱۳ درصدی داشته. در حالی که کشفیات مان اضافه شده به نحوی که در سال گذشته ۵۰ درصد کشف کرده ایم

و امسال ۱۲۰ درصد از سرقت ها کشف کردیم. هر چه که امسال سرقت مسلحانه داشته ایم کشف شده و دو مورد هم از سال گذشته کشف شده است. اینها بر می گردد به برنامه های بلند مدت شهرستان کازرون. جهت برنامه ی بلند مدت سطح تعامل بین نیروی انتظامی و مردم را بالا بردیم و از نظر تغذیه خبری با سایر نهادهای مردمی ما را کاملا تغذیه خبری کردند. در زمینه های دستگیری قاتلین و افراد شرور با همکاری مردم این امر محقق گردیده است. برخورد با مزاحمین خیابانی به علت اطلاعات مردمی بود که ما توانستیم در این امر موفق شویم.

اولین خروجی طرح بلند مدت بود. دومین خروجی احساس امنیت مردم و قوتی مردم احساس می کنند پلیس در کنار آنها است. سومین برنامه در بحث برنامه میان مدت بود نقاط مسئله دار شناسایی کردیم و نیروهای خود را به خود باوری رسانیدیم تا در کارهای تخصصی این باور داشته باشند که می توانند در برخورد با کشف جرایم موثر واقع شوند.

بیشترین سارقین از شهرهای هم جوار ما می باشند از اعضای باندهای سرقت در نورآباد ممسنی، یاسوج، برازجان و حتی در تیشابور شناسایی شده اند و این خود باوری را به نیروهای خود داده ایم. توانستیم در کشف قتل به این خود باوری اداره آگاهی شهرستان برسانیم که با آمار و اعدادی که اعلام شد این نمونه ای از کارهای خود باوری پرسنل شهرستان می باشد.

روند کاهش از عید نوروز تا به امروز رو به کاهش داشته است و جرایم از ۳۰ درصد رو به کاهش در این شش ماه سال می باشد.

در برنامه های بلند مدت جهت امنیت پایدار شرایط امنیتی که داریم و برای حفظ آن در این راستا شهید داده چند جایز در درگیری های مسلحانه داشتیم تا بتوانیم شرایط را حفظ کنیم و اگر در آینده روند کاهشی نداشته باشیم لااقل همین امنیت و پایداری فعلی را حفظ کنیم در این حوزه نیاز است کارهای فرهنگی انجام گیرد و این کارهای بود است که ما طی این دو سال به مردم شهرستان کازرون خدمت کرده ایم.

در کشف سلاح ما در استان فارس رتبه ی اول را برای خود کسب کرده ایم بیشترین سلاحی که در استان کشف می شود ۱۱ درصد آن متعلق به شهرستان کازرون است. در قتل ها سال گذشته ۲۰ قتل داشتیم و امسال ۸ فقره رسیده است که این خود نشان از کاهش ۲۰ درصدی را نشان می دهد.

سرهنگ سروقد:

در شش ماه اول سال ۹۰ شهرستان کازرون مقام اول در کشف سلاح کسب کرده است

ماهواره شامل دیش، آل ام بی و رسیور جمع آوری شده است و در زمینه مبارزه با مواد مخدر در شهرستان تعداد ۴۴۸ نفر در این رابطه دستگیر شده اند. فرمانده انتظامی شهرستان ادامه داد: در ۶ ماه اول امسال ۸ فقره قتل اتفاق افتاده و ۱۳ فقره دستگیری قاتل داشتیم که این تعداد قتل ۲۰ درصد نسبت به مدت مشابه در سال گذشته کاهش نشان می دهد.

وی افزود: همچنین نزاع در سطح شهر در ۶ ماه اول امسال نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۶۵ درصد کاهش نشان می دهد و این خود نشان از همکاری مردم با نیروی انتظامی در شهرستان است و در همین جا از مردم شهرستان کازرون جهت همکاری تقدیر و قدر دانی می کنم.

پیامکی که در کازرون منجر به کلاهبرداری ۱۵ میلیون تومانی شد

بررسی های لازم متوجه می شود که سکه هادبلتی است و بلافاصله با مراجعه به نیروی انتظامی و تحویل سکه ها از فرد ناشناس شاکمی می شود. همت محمدی رئیس میراث فرهنگی و گردشگری کازرون بیان داشت: سکه ها متعلق به دوران حکومت سلوکیان است یک طرف آن عکس سر پادشاه سلوکیان حک شده و از نوع برنج است و از سکه های واقعی کپی برداری شده و از نظر تاریخی بی ارزش است. نیروی انتظامی کازرون که پیگیر این پرونده است به شهروندان توصیه نمود که مواظب این گونه کلاهبرداری افراد سودجو و ناشناس باشند و از خرید هر گونه اشیاء قیمتی از افراد ناشناس خودداری کنند.

علل عقب ماندگی های کازرون

محمد جعفر مبدری

این است که وقتی هم می خوانند نماینده مجلس انتخاب نمایند کلیه شهرها و بخش ها را تجمیع می نمایند تا جمعیت به حد لازم برسد. بدیخت نماینده ای که در این شهرستان به مجلس فرستاده می شود به ساز هر کس بر قصد دیگری آرزده می شود. خدمت به هر بخش، خیانت به بخش های دیگر تلقی می شود. گاه این موضوع تا حدی بفرنج و بحرانی می شود که موجب درگیری های دو منطقه مثل خشتی ها و کازرونی ها یا اختلاف تودانی ها و کازرونی ها می شود. بستن جاده بر روی همدیگر طی سال های گذشته از این دست اختلافات است در صورتی که اگر جمعیت کافی داشتیم نماینده مستقل و مختص خود داشتیم و حتی شاید می توانستیم دو نماینده به مجلس بفرستیم که در آن صورت به جای یک مدافع دو مدافع داشتیم.

توانستیم با تماس تلفنی با ایشان جزئیاتی هر چند کوتاه را جویا شویم، وی دلیل استعفای خود را به طور دقیق عنوان نکرد فقط در گوشه ای از بیانات خود عدم همکاری بعضی از اعضای شورا را عنوان نمود. مصلائی افزود: قبل از عید امسال تاکنون استعفای خود را داده بودم و در جلسات هم شرکت نمی کردم ولی با اصرار بعضی از اعضا در چند جلسه حضور یافته و استعفای خود را رسماً تقدیم شورا نمودم و لذا با توجه به اینکه دچار کسالتی کوچک هستم خودم شخصا تصمیم به کناره گیری نمودم. وی در گوشه ای از صحبت های خود حتی به این هم اشاره نمود که متأسفانه شورای شهر مانند شورای قبل نیست و دچار مشکلاتی از درون شده است که حتماً باید مورد توجه مسئولین استانی و شهرستانی قرار گیرد.

افتتاح سامانه پیام کوتاه اداره زندان شهرستان کازرون

سرویس خبری / علی گلچین: به مناسبت فرا رسیدن دهه کرامت روابط عمومی اداره زندان شهرستان کازرون اقدام به راه اندازی سیستم پیام کوتاه و آدرس الکترونیکی نمود. در این خصوص طی گفتگویی با گندمکار رئیس زندان کازرون وی عنوان داشت: در راستای طرح تکریم ارباب رجوع و ارتباط بهتر و موثر با خانواده ی زندانیان و تلاش در رفع مشکلات زندانیان، این سیستم در دهه کرامت راه اندازی گردید.

همچنین گندمکار در گوشه ای از سخنان خود اظهار داشت: ما منتظر نظرات و پیشنهادهای شهروندان در خصوص ارتقای کیفیت خدمات رسانی اداری و همچنین به منظور بازاریابی صنایع تولیدی زندانیان و ایجاد بستر مناسب جهت فعالیت های حوزه پژوهش و فرهنگی می باشیم. در پایان ریاست اداره زندان ضمن تشکر از مسئولین و شهروندان آدرس الکترونیکی kazeroon.prison@yahoo.com و شماره پیام کوتاه ۰۷۲۱۳۰۰۰۵۹۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ این اداره را اعلام کرد.

وی از دیگر برنامه های فرهنگی این سیستم را: ارسال پیامک های فرهنگی، تبلیغی، سیاسی و... به مناسبت های مختلف شهادت ها، اعیاد، مراسم ملی به روی گوشی شهروندان عنوان نمود.

مراسم افتتاحیه جام رمضان خواهران در سالن کشاورزی

سرویس خبری / علیرضا گلچین: مراسم افتتاحیه جام رمضان خواهران در سالن کشاورزی با حضور حسین پور رئیس اداره تربیت بدنی و فرخ زاد رئیس هیات والیبال و خانم جشمیدی نایب رئیس هیات والیبال تشکیل شد و در پایان جوایز همراه با لوح تقدیر به تیم های خواهران شهرستان اهدا شد.

تشکیل جلسه رئیس تربیت بدنی با شهردار و رئیس مسکن و شهرسازی

سرویس خبری / علیرضا گلچین: جلسه رئیس تربیت بدنی حسین پور با شهردار، مهندس موصلی و ریاست مسکن و شهرسازی مهندس معماری در اداره تربیت بدنی تشکیل شد.

در این جلسه یداللهی رئیس هیات کوهنوردی، کتوئی رئیس هیات تیرو و کمان، جهانپور بازرس اداره و محمدی مسئول باشگاه ها حضور داشتند و پیرامون زمین های کاربری ورزشی بحث و تبادل نظر شد که انشاء الله زمینی مناسب جهت هیات تیرو و کمان و کوهنوردی در اختیار تربیت بدنی قرار گیرد.

دیدار مسئولین کمیته امداد (ره) استان از کمیته و مددجویان بخش چنار شاهبجان

سرویس خبری / آرش کشاورزی: الهیاری مدیر کل کمیته امداد خمینی (ره) فارس به همراه رئیس اداره نظارت و بازرسی و روستا معاون خود کفایی و اشتغال استان از کمیته امداد شاخه قائمیه بازدید به عمل آوردند. در این بازدید الهیاری ضمن دیدار با رئیس و پرسنل شاخه قائمیه و تشکیل جلسه از نزدیک مسائل و مشکلات و تنگناهای موجود را بررسی و دستورات لازم را صادر نمود. در این سفر مدیر کل کمیته امداد (ره) و هیات همراه با سامری بخشدار قائمیه و پویان بخشدار نودان دیدار و گفتگو کردند. الهیاری از یکی از محرومترین روستاهای شهرستان کازرون روستای کنده ای بازدید و از وضعیت معیشتی مددجویان امداد بازدید کرد.

مسئولین شهرستان کازرون از بیماران بستری شده در بیمارستان ولی عصر (عج) عیادت کردند

به مناسبت دهه کرامت مراسم عیادت از بیماران بستری شده در بیمارستان ولی عصر (عج) شهرستان کازرون باحضور حجت الاسلام جشمیدی سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون، حجت الاسلام شریفی مسئول دفتر امام جمعه عباس بزهی مسئول بقاع متبرکه کازرون به عمل آمد و از نزدیک با بیماران دیدار و بیهودی و شفای آن بیماران را از خداوند منان مسألت کردند. در این دیدار بسته های متبرکه که امامزاده سید حسین به بیماران اهدا گردید.

یک عضو دیگر شورای سوم شهر کازرون از سمت خود استعفا داد

همچنین مصلائی عنوان داشت: عده ای هم شایعه کرده اند که بنده جهت نامزدی انتخابات مجلس شورای اسلامی استعفا داده ام ولی این مسئله کاملاً تکذیب می کنم. در حال حاضر شورای سوم متشکل از جویلی، عسکری نژاد، مهرانگیز وزیری، لقمائی و خدادادی می باشد که دو عضو مستعفی داشته و قاعدتاً دو عضو علی البدل فرشته حکمت و بهرام زاده باید خالی را پر کنند. بدین ترتیب شورای فعلی، تاکنون رکورددار انتخاب شهردار و استعفای اعضای خود بوده است. شایان ذکر است که خانم مصلائی از استعفای خود کاملاً رضایت دارد و هم اکنون در مسافرت به سر می برد.